

Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hl. m. Prahu

Č.j. UPCR-AA-2022/338812

Žádost:

ze dne: 8. 9. 2022

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatelka žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o poskytnutí informací k jejímu podání ze dne 29. 7. 2022 doručenému úřadu práce, krajské pobočce hl. m. Praha, Domažlická 1139/11, Praha 3, Žižkov dne 29. 7. 2022 na obnovu řízení nevyplaceného příspěvku na živobytí za období od 1. 12. 2019 do 28. 2. 2021.

- 1) Kdy bylo podání doručené?
- 2) Kdo je zpracovatel – adresa a úřední osoba, a kontakt na úřední osobu?
- 3) Jaká sp. zn. mu byla přidělena?
- 4) Proč nebylo rozhodnuto o obnově řízení ve lhůtě dle zákona, 30 dnů?

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hl. m. Prahu:

K jednotlivým bodům Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:

- 1) Podání bylo doručeno dne 1. 8. 2022
- 2) Zpracovatelem jeKontaktní pracoviště Úřadu práce Praha 4, Novodvorská 803/82, Praha 4.
- 3) Žádost o obnovu řízení byla zaevidována pod č.j. UPCR-AA-2022/279111
- 4) O obnově řízení nebylo rozhodnuto v zákonné 30 denní lhůtě z důvodu personálního podstavu na pracovišti a zvýšenému množství zpracovávané agendy.

S pozdravem